PORTARIA PGJ/PI Nº 294/2017
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. cleandro alves de moura, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO a interrupção da licença-prêmio concedida à Promotora de Justiça Raquel do Socorro Macedo Galvão Castelo Branco, Titular da 23ª Promotoria de Justiça de Teresina, por meio da Portaria PGJ/PI nº 110/2017,
R E S O L V E

REVOGAR, a partir do dia 15 de fevereiro de 2017, a Portaria PGJ/PI nº 110/2017, que designou a Promotora de Justiça GIANNY VIEIRA DE CARVALHO, titular da 2ª Promotoria de Justiça de União, sem prejuízo das suas funções, responder pela 23ª Promotoria de Justiça de Teresina.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de fevereiro de 2017.

cleandro alves de moura

Procurador-Geral de Justiça